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TV 1891 Lemberg e.V.
16. Leichtathletik-Sportfest am 12. September 2010

Ergebnisliste

Veranstalter: TV 1891 Lemberg e.V.
Fischweiherstraße
66969 Lemberg

Amtliche Aufsicht: Dieter Ehrhardt
Beckenhoferstraße 13
66955 Pirmasens

Wettkampfbüro: Bernd Köhler, Melanie Reinhold

Verteiler: Teilnehmende Vereine
Geschäftsstelle der teilnehmenden Landesverbände
LVP-Statistiker
Amtliche Aufsicht
Presse
TVL-Homepage

Die Leichtathletik-Abteilung des TV 1891 Lemberg bedankt sich für die Teilnahme
und wünscht allen Sportlerinnen und Sportlern weiterhin viel Erfolg.
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Ergebnisliste 16. LA-Sportfest TV 1891 Lemberg 12.09.2010

Schülerinnen W5 Dreikampf

Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz
Berger Nina 05 W5 TV Lemberg 1,70 4,50 12,38 171 1
Hoffmann Marlene 05 W5 TV Lemberg 1,70 5,00 12,72 167 2
Emser Christina 05 W5 TV Lemberg 1,52 4,50 12,09 151 3
Alt Jule 05 W5 TV Lemberg 1,58 6,00 13,59 130 4

Schülerinnen W6 Dreikampf

Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz
Mc Farland Margaret 04 W6 TV Lemberg 2,00 11,00 11,65 398 1
Heisel Sina 04 W6 SG Waldfischbach 2,09 5,00 11,67 289 2
Müller Nele 04 W6 TV Thaleischweiler 2,00 6,00 12,64 248 3

Schülerinnen W7 Dreikampf

Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz
Kunow Annalena 03 W7 TB Hermersberg 2,79 20,00 9,99 763 1
Rothhaar Leonie 03 W7 TV Thaleischweiler 2,91 14,00 9,73 715 2
Günther Angelina 03 W7 LAZ Zweibrücken 2,25 16,00 9,88 635 3
Krämer Nadine 03 W7 TV Thaleischweiler 2,39 13,00 10,05 599 4
Schellenbaum Lea 03 W7 TV Homburg 2,20 11,50 9,67 574 5
Köhler Miriam 03 W7 SV Otterberg 2,50 9,50 10,45 527 6
Morio Juliette 03 W7 TV Wilgartswiesen 2,55 8,50 10,32 525 7
Zielke Franziska 03 W7 TV Wilgartswiesen 2,25 8,00 10,66 444 8
Mc Farland Anna 03 W7 TV Lemberg 1,95 11,00 10,97 429 9

Schülerinnen W8 Dreikampf

Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz
Graf Lina 02 W8 TV Wilgartswiesen 2,50 14,50 9,58 676 1
Hill Lena 02 W8 TV Lemberg 2,98 9,50 9,59 663 2
Berger Jana 02 W8 TV Lemberg 2,65 11,00 9,47 651 3
Gries Vanessa 02 W8 TB Hermersberg 1,90 10,00 11,52 370 4

Schülerinnen W9 Dreikampf

Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz
Buchner Katharina 01 W9 TV Thaleischweiler 3,00 25,00 9,24 913 1
Wegmann Janina 01 W9 ATB Heuchelheim 2,84 25,50 9,10 910 2
John Eileen 01 W9 TB Hermersberg 3,18 18,00 8,95 877 3
Helfrich Nadine 01 W9 SG Waldfischbach 3,30 15,00 8,76 871 4
Morio Louise 01 W9 TV Wilgartswiesen 2,93 19,50 8,88 870 5
Veith Anna-Marie 01 W9 TV Lemberg 3,06 12,00 8,79 788 6
Jahn Johanna 01 W9 TV Lemberg 2,93 18,00 9,68 780 7
Lengen Jule 01 W9 SV Schopp 2,90 13,00 8,93 768 8
Müller Pauline 01 W9 TB Hermersberg 2,91 16,00 9,45 768 9
Weber Lea 01 W9 SG Waldfischbach 2,75 16,00 9,57 736 10
Althof Anna 01 W9 TV Wilgartswiesen 2,58 16,00 9,99 678 11
Grote Sophie 01 W9 TV Wilgartswiesen 2,71 12,00 9,79 650 12
Faust Hannah 01 W9 TB Hermersberg 2,38 19,50 11,51 593 13
Helfrich Alina 01 W9 TB Hermersberg 1,84 12,50 11,21 422 14
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Schülerinnen W9 Mannschaft Dreikampf

Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz
John Eileen 01 W9 TB Hermersberg 3,18 18,00 8,95 877
Müller Pauline 01 W9 TB Hermersberg 2,91 16,00 9,45 768
Kunow Annalena 03 W7 TB Hermersberg 2,79 20,00 9,99 763
Faust Hannah 01 W9 TB Hermersberg 2,38 19,50 11,51 593
Helfrich Alina 01 W9 TB Hermersberg 1,84 12,50 11,21 422

3423 1

Mario Louise 01 W9 TV Wilgartswiesen 2,93 19,50 8,88 870
Althof Anna 01 W9 TV Wilgartswiesen 2,58 16,00 9,99 678
Graf Lina 02 W8 TV Wilgartswiesen 2,50 14,50 9,58 676
Grote Sophie 01 W9 TV Wilgartswiesen 2,71 12,00 9,79 650
Morio Juliette 03 W7 TV Wilgartswiesen 2,55 8,50 10,32 525

3399 2

Veith Anna-Marie 01 W9 TV Lemberg 3,06 12,00 8,79 788
Jahn Johanna 01 W9 TV Lemberg 2,93 18,00 9,68 780
Hill Lena 02 W8 TV Lemberg 2,98 9,50 9,59 663
Berger Jana 02 W8 TV Lemberg 2,65 11,00 9,47 651
Mc Farland Anna 03 W7 TV Lemberg 1,95 11,00 10,97 429

3311 3

Schülerinnen W10 Dreikampf

Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz
Frank Annalena 00 W10 LAZ Zweibrücken 3,66 33,00 8,21 1190 1
Traxel Laura 00 W10 TV Lemberg 3,64 27,00 8,55 1088 2
Nauerz Jana 00 W10 TB Hermersberg 3,40 23,00 9,11 956 3
Zinnecker Rebecca 00 W10 TV Thaleischweiler 3,18 16,00 8,53 893 4
Laborenz Jana 00 W10 SV Miesau 3,13 19,50 9,39 851 5
Miesel Laura 00 W10 SV Miesau 2,81 22,00 9,31 845 6
Rothhaar Marie 00 W10 TV Thaleischweiler 3,23 14,00 8,83 839 7
Reichel Emilie 00 W10 TV Thaleischweiler 3,04 16,00 9,04 824 8
Stucky Hanna 00 W10 TV Lemberg 3,10 15,00 9,02 819 9
Edel Lena 00 W10 TV Lemberg 2,71 14,50 9,33 728 10
Krämer Anne 00 W10 TV Thaleischweiler 2,81 15,50 10,25 684 11

Schülerinnen W11 Dreikampf

Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz
Siegenthaler Lea 99 W11 TV Lemberg 3,77 27,00 8,04 1159 1
Hahn Soraya 99 W11 TV Lemberg 2,85 22,50 8,89 895 2
Heisel Lena 99 W11 SG Waldfischbach 3,18 19,50 9,02 892 3
Becker Emily-Joy 99 W11 TV Lemberg 2,97 19,00 9,61 805 4
Landoll Lina 99 W11 SV Schopp 2,58 19,50 10,58 682 5

Schülerinnen W11 Mannschaft Dreikampf

Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz
Siegenthaler Lea 99 W11 TV Lemberg 3,77 27,00 8,04 1159
Traxel Laura 00 W10 TV Lemberg 3,64 27,00 8,55 1088
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Hahn Soraya 99 W11 TV Lemberg 2,85 22,50 8,89 895
Stucky Hanna 00 W10 TV Lemberg 3,10 15,00 9,02 819
Becker Emily-Joy 99 W11 TV Lemberg 2,97 19,00 9,61 805

4766 1

Buchner Katharina 01 W9 TV Thaleischweiler 3,00 25,00 9,24 913
Zinnecker Rebecca 00 W10 TV Thaleischweiler 3,18 16,00 8,53 893
Rothhaar Marie 00 W10 TV Thaleischweiler 3,23 14,00 8,83 839
Reichel Emilie 00 W10 TV Thaleischweiler 3,04 16,00 9,04 824
Krämer Anne 00 W10 TV Thaleischweiler 2,81 15,50 10,25 684

4153 2

Schüler M5 Dreikampf

Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz
Wegmann Lars 05 M5 ATB Heuchelheim 1,82 9,00 13,43 109 1

Schüler M6 Dreikampf

Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz
Einfalt Lars 04 M6 TB Hermersberg 2,56 21,50 10,00 546 1
Kopplin Elias 04 M6 TV Stelzenberg 2,34 15,00 10,43 415 2
Jahn Jakob 04 M6 TV Lemberg 2,25 12,00 10,61 352 3
Hill Sebastian 04 M6 TV Lemberg 1,98 9,00 12,45 167 4

Schüler M7 Dreikampf

Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz
Glöckner Marco 03 M7 TV Lemberg 2,83 20,00 9,09 641 1
Dahler Tom 03 M7 TB Hermersberg 2,82 18,50 10,30 531 2
Bernhart Maximilian 03 M7 TV Wilgartswiesen 2,23 13,00 9,22 465 3

Schüler M8 Dreikampf

Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz
Einfalt Lucas 02 M8 TB Hermersberg 3,08 24,50 9,33 698 1
Hoffmann Marc 02 M8 TV Lemberg 2,94 20,00 9,53 620 2
Simon Pascal 02 M8 ATB Heuchelheim 2,60 14,00 9,90 478 3
Mc Pherson Aaron 02 M8 TV Lemberg 2,39 18,50 10,59 450 4
Simon Lukas 02 M8 ATB Heuchelheim 2,12 10,50 10,25 336 5
Schmitt  Nathan 02 M8 TV Lemberg 1,85 9,00 11,46 195 6

Schüler M9 Dreikampf

Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz
Heene Moritz 01 M9 SG Waldfischbach 4,10 31,00 7,81 1028 1
Puskorius Phil 01 M9 SV Miesau 3,39 33,00 8,61 874 2
Faust David 01 M9 TB Hermersberg 3,35 29,50 8,77 825 3
Bender Pascal 01 M9 TV Lemberg 3,15 23,50 9,32 699 4
Weishaar Elia 01 M9 SG Waldfischbach 2,53 23,00 9,38 605 5
Kuntz Fabian 01 M9 TV Lemberg 2,69 22,50 9,60 604 6
Kunow Niklas 01 M9 TB Hermersberg 2,85 23,00 10,09 594 7
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Martin Moritz 01 M9 TV Lemberg 2,82 14,50 10,08 501 8
Kehl Sven 01 M9 ATB Heuchelheim 2,40 18,50 10,61 451 9

Schüler M9 Mannschaft Dreikampf

Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz
Faust David 01 M9 TB Hermersberg 3,35 29,50 8,77 825
Einfalt Lucas 02 M8 TB Hermersberg 3,08 24,50 9,33 698
Dahler Tom 03 M7 TB Hermersberg 2,83 20,00 9,09 641
Kunow Niklas 01 M9 TB Hermersberg 2,85 23,00 10,09 594
Einfalt Lars 04 M6 TB Hermersberg 2,56 21,50 10,00 546

3304 1

Bender Pascal 01 M9 TV Lemberg 3,15 23,50 9,32 699
Hoffmann Marc 02 M8 TV Lemberg 2,94 20,00 9,53 620
Kuntz Fabian 01 M9 TV Lemberg 2,69 22,50 9,60 604
Martin Moritz 01 M9 TV Lemberg 2,82 14,50 10,08 501
Mc Pherson Aaron 02 M8 TV Lemberg 2,39 18,50 10,59 450

2874 2

Schüler M10 Dreikampf

Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz
Grübel Sandro Leon 00 M10 TSV Böhl-Iggelheim 4,10 31,00 8,20 984 1
Mc Pherson Alexander 00 M10 TV Lemberg 2,98 36,00 9,31 782 2
Müller Leon 00 M10 TV Thaleischweiler 3,15 27,00 8,94 763 3
Bernhart Robin 00 M10 TV Wilgartswiesen 3,11 25,50 9,30 713 4
Bender Yannik 00 M10 TV Lemberg 2,95 27,00 9,69 674 5

Schüler M11 Dreikampf

Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz
Stüber Marc 99 M11 SV Miesau 3,87 37,50 8,23 1006 1
Reiser Philipp 99 M11 TB Hermersberg 3,92 34,50 8,13 999 2
Freyer Tim 99 M11 SG Waldfischbach 3,40 33,50 8,30 910 3
Ehrgott Fabian 99 M11 TV Lemberg 3,26 26,00 8,98 765 4
Schmitt Nicola 99 M11 TV Lemberg 2,93 25,50 9,22 696 5
Lipps Dominik 99 M11 TV Lemberg 2,60 16,50 9,99 501 6

Schüler M11 Mannschaft Dreikampf

Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz
Mc Pherson Alexander 00 M10 TV Lemberg 2,98 36,00 9,31 782
Ehrgott Fabian 99 M11 TV Lemberg 3,26 26,00 8,98 765
Schmitt Nicola 99 M11 TV Lemberg 2,93 25,50 9,22 696
Bender Yannik 00 M10 TV Lemberg 2,95 27,00 9,69 674
Lipps Dominik 99 M11 TV Lemberg 2,60 16,50 9,99 501

3418 1
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Schülerinnen W12 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein 75m Platz
Salzmann Ann-Christine 98 W12 TV Lemberg 10,80 1
Wiedenhöft Ronja 98 W12 SG Waldfischbach 11,36 2
Heß Selina 98 W12 TV Lemberg 11,38 3
Dauenhauer Katharina 98 W12 TV Lemberg 11,83 4
Geib Isabel 98 W12 SG Waldfischbach 12,16 5

Schülerinnen W12 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Weit Platz
Salzmann Ann-Christine 98 W12 TV Lemberg 4,50 1
Wiedenhöft Ronja 98 W12 SG Waldfischbach 4,50 2
Heß Selina 98 W12 TV Lemberg 4,11 3
Dauenhauer Katharina 98 W12 TV Lemberg 4,00 4
Geib Isabel 98 W12 SG Waldfischbach 4,00 5

Schülerinnen W12 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein 80g Ball Platz
Geib Isabel 98 W12 SG Waldfischbach 35,00 1
Wiedenhöft Ronja 98 W12 SG Waldfischbach 25,00 2

Schülerinnen W12 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein 3kg Kugel Platz
Heß Selina 98 W12 TV Lemberg 7,43 1
Salzmann Ann-Christine 98 W12 TV Lemberg 6,78 2
Dauenhauer Katharina 98 W12 TV Lemberg 6,26 3

Schülerinnen W12 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Hoch Platz
Heß Selina 98 W12 TV Lemberg 1,36 1
Dauenhauer Katharina 98 W12 TV Lemberg 1,24 2
Geib Isabel 98 W12 SG Waldfischbach 1,20 3

Schülerinnen W12 Dreikampf

Name Vorname Jg Ak Verein Lauf Weit Wurf Gesamt Platz
Wiedenhöft Ronja 98 W12 SG Waldfischbach 11,36 4,50 25,00 1228 1
Geib Isabel 98 W12 SG Waldfischbach 12,16 4,00 35,00 1208 2

Schülerinnen W12 Vierkampf

Name Vorname Jg Ak Verein Lauf Weit Hoch Wurf Gesamt Platz
Geib Isabel 98 W12 SG Waldfischbach 12,16 4,00 1,20 35,00 1523 1

Schülerinnen W13 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein 75m Platz
Weber Kristin 97 W13 SV Otterberg 10,97 1
Traxel Vanessa 97 W13 TV Lemberg 11,71 2
Eichenlaub Anna 97 W13 TV Lemberg 11,78 3

Schülerinnen W13 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Weit Platz
Weber Kristin 97 W13 SV Otterberg 4,52 1
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Traxel Vanessa 97 W13 TV Lemberg 4,21 2
Eichenlaub Anna 97 W13 TV Lemberg 3,67 3

Schülerinnen W13 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein 80g Ball Platz
Eichenlaub Anna 97 W13 TV Lemberg 32,50 1
Weber Kristin 97 W13 SV Otterberg 21,00 2

Schülerinnen W13 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein 3kg Kugel Platz
Traxel Vanessa 97 W13 TV Lemberg 5,88 1

Schülerinnen W13 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Hoch Platz
Bopp Therese 97 W13 TV Homburg 1,48 1
Weber Kristin 97 W13 SV Otterberg 1,40 2
Traxel Vanessa 97 W13 TV Lemberg 1,10 3

Schülerinnen W13 Dreikampf

Name Vorname Jg Ak Verein Lauf Weit Wurf Gesamt Platz
Weber Kristin 97 W13 SV Otterberg 10,97 4,52 21,00 1218 1
Eichenlaub Anna 97 W13 TV Lemberg 11,78 3,67 32,50 1173 2

Schülerinnen W13 Vierkampf

Name Vorname Jg Ak Verein Lauf Weit Hoch Wurf Gesamt Platz
Weber Kristin 97 W13 SV Otterberg 10,97 4,52 1,40 21,00 1662 1

Schülerinnen W14 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Wind 100m Platz
Lenz Kathrin 96 W14 SV Miesau 0,0 14,58 1
Dausmann Lena 96 W14 TV Lemberg 0,0 14,65 2
Machleidt Viktoria 96 W14 SV Otterberg 0,0 15,45 3

Schülerinnen W14 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Wind Weit Platz
Lenz Katrin 96 W14 SV Miesau 0,0 4,46 1
Dausmann Lena 96 W14 TV Lemberg 0,0 4,16 2
Machleidt Viktoria 96 W14 SV Otterberg 0,0 3,88 3

Schülerinnen W14 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein 3kg Kugel Platz
Dausmann Lena 96 W14 TV 1891 Lemberg 7,42 1
Machleidt Viktoria 96 W14 SV Otterberg 6,19 2

Schülerinnen W14 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Hoch Platz
Lenz Katrin 96 W14 SV Miesau 1,25 1
Machleidt Viktoria 96 W14 SV Otterberg 1,25 1
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Schülerinnen W15 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Wind 100m Platz
Jäger Katrin 95 W15 SG Waldfischbach 0,0 15,63 1
Feickert Nadja 95 W15 ATB Heuchelheim 0,0 17,13 2

Schülerinnen W15 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Wind Weit Platz
Jäger Katrin 95 W15 SG Waldfischbach 0,0 3,91 1
Feickert Nadja 95 W15 ATB Heuchelheim 0,0 3,62 2

Schülerinnen W15 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein 3kg Kugel Platz
Feickert Nadja 95 W15 ATB Heuchelheim 7,35 1

Schülerinnen W15 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Hoch Platz
Jäger Katrin 95 W15 SG Waldfischbach 1,42 1

weibliche Jugend B Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Wind 100m Platz
Dietz Angelina 94 wJB LAZ Zweibrücken 0,0 13,43 1

weibliche Jugend B Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Wind Weit Platz
Hussong Christin 94 wJB TV Thaleischweiler 0,0 5,10 1
Dietz Angelina 94 wJB LAZ Zweibrücken 0,0 4,84 2

weibliche Jugend B Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein 4kg Kugel Platz
Hussong Christin 94 wJB TV Thaleischweiler 12,34 1
Dietz Angelina 94 wJB LAZ Zweibrücken 9,75 2

weibliche Jugend B Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Hoch Platz
Dietz Angelina 94 wJB LAZ Zweibrücken 1,54 1

weibliche Jugend A Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Wind Weit Platz
Klück Julia 91 wJA TV Thaleischweiler -0,3 4,98 1
Glimm Joana 92 wJA TV Thaleischweiler 0,0 4,73 2

weibliche Jugend A Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein 4kg Kugel Platz
Glimm Joana 92 wJA TV Thaleischweiler 9,34 1

weibliche Jugend A Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Hoch Platz
Glimm Joana 92 wJA TV Thaleischweiler 1,65 1
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Frauen Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Wind 100m Platz
Gehm Larissa 89 F SV Otterberg 0,0 14,08 1
Oeckinghaus Sofia 81 F TSG Kaiserslautern 0,0 14,81 2

Frauen Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Wind Weit Platz
Gehm Larissa 89 F SV Otterberg 0,0 5,00
Oeckinghaus Sofia 81 F TSG Kaiserslautern 0,0 4,12 1

Frauen Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Hoch Platz
Gehm Larissa 89 F SV Otterberg 1,46 1

Schüler M12 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein 75m Platz
Treskanica Marcel 98 M12 TV Homburg 10,15 1
Seyler Max 98 M12 TV Homburg 10,70 2
Dausmann Marius 98 M12 TV Lemberg 11,06 3
Frank Mirco 98 M12 LAZ Zweibrücken 11,17 4
Hoffmann Oliver 98 M12 TV Lemberg 11,46 5
Heisel Felix 98 M12 SG Waldfischbach 11,82 6

Schüler M12 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Weit Platz
Treskanica Marcel 98 M12 TV Homburg 5,24 1
Seyler Max 98 M12 TV Homburg 4,76 2
Bopp Ferdinand 98 M12 TV Homburg 4,50 3
Dausmann Marius 98 M12 TV Lemberg 4,43 4
Hoffmann Oliver 98 M12 TV Lemberg 4,21 5
Heisel Felix 98 M12 SG Waldfischbach 4,12 6
Frank Mirco 98 M12 LAZ Zweibrücken 3,71 7

Schüler M12 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein 200g Ball Platz
Seyler Max 98 M12 TV Homburg 63,50 1
Dausmann Marius 98 M12 TV Lemberg 42,00 2
Frank Mirco 98 M12 LAZ Zweibrücken 41,00 3
Hoffmann Oliver 98 M12 TV Lemberg 36,00 4
Heisel Felix 98 M12 SG Waldfischbach 32,00 5

Schüler M12 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein 3kg Kugel Platz
Dausmann Marius 98 M12 TV Lemberg 7,74 1

Schüler M12 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Hoch Platz
Seyler Max 98 M12 TV Homburg 1,44 1
Bopp Ferdinand 98 M12 TV Homburg 1,40 2
Treskanica Marcel 98 M12 TV Homburg 1,32 3
Heisel Felix 98 M12 SG Waldfischbach 1,28 4
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Dausmann Marius 98 M12 TV Lemberg 1,24 5
Frank Mirco 98 M12 LAZ Zweibrücken 1,15 6

Schüler M12 Dreikampf

Name Vorname Jg Ak Verein Lauf Weit Wurf Gesamt Platz
Seyler Max 98 M12 TV Homburg 10,70 4,76 63,50 1394 1
Dausmann Marius 98 M12 TV Lemberg 11,06 4,43 42,00 1204 2
Frank Mirco 98 M12 LAZ Zweibrücken 11,17 3,71 41,00 1107 3
Hoffmann Oliver 98 M12 TV Lemberg 11,46 4,21 36,00 1106 4
Heisel Felix 98 M12 SG Waldfischbach 11,82 4,12 32,00 1039 5

Schüler M12 Vierkampf

Name Vorname Jg Ak Verein Lauf Weit Hoch Wurf Gesamt Platz
Seyler Max 98 M12 TV Homburg 10,70 4,76 1,44 63,50 1842 1
Dausmann Marius 98 M12 TV Lemberg 11,06 4,43 1,24 42,00 1544 2
Frank Mirco 98 M12 LAZ Zweibrücken 11,17 3,71 1,15 41,00 1396 3
Heisel Felix 98 M12 SG Waldfischbach 11,82 4,12 1,28 32,00 1401 4

Schüler M13 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein 75m Platz
Köhler Christian 97 M13 TV Lemberg 11,59 1
Foth Louis 97 M13 TV Lemberg 12,07 2
Köhler Alexander 97 M13 TV Lemberg 12,18 3

Schüler M13 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Weit Platz
Köhler Christian 97 M13 TV Lemberg 4,20 1
Foth Louis 97 M13 TV Lemberg 3,87 2
Köhler Alexander 97 M13 TV Lemberg 3,85 3

Schüler M13 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein 200g Ball Platz
Köhler Alexander 97 M13 TV Lemberg 44,00 1
Köhler Christian 97 M13 TV Lemberg 33,00 2
Kretschmann Tim 97 M13 TV Lemberg 30,00 3

Schüler M13 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein 3kg Kugel Platz
Köhler Alexander 97 M13 TV Lemberg 8,72 1
Köhler Christian 97 M13 TV Lemberg 6,98 2

Schüler M13 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Hoch Platz
Foth Louis 97 M13 TV Lemberg 1,20 1
Köhler Christian 97 M13 TV Lemberg 1,15 2
Köhler Alexander 97 M13 TV Lemberg 1,10 3
Kretschmann Tim 97 M13 TV Lemberg 1,05 4
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Schüler M13 Dreikampf

Name Vorname Jg Ak Verein Lauf Weit Wurf Gesamt Platz
Köhler Christian 97 M13 TV Lemberg 11,59 4,20 33,00 1074 1
Köhler Alexander 97 M13 TV Lemberg 12,18 3,85 44,00 1057 2

Schüler M13 Vierkampf

Name Vorname Jg Ak Verein Lauf Weit Hoch Wurf Gesamt Platz
Köhler Christian 97 M13 TV Lemberg 11,59 4,20 1,15 33,00 1363 1
Köhler Alexander 97 M13 TV Lemberg 12,18 3,85 1,10 44,00 1316 2

Schüler M14 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Wind 100m Platz
Scheidhauer Hendrik 97 M14 TV Homburg 0,0 12,43 1
Dietz Nicolas 96 M14 LAZ Zweibrücken 0,0 14,09 2
Bischof Manuel 96 M14 ATB Heuchelheim 0,0 14,17 3
Wagner Maximilian 96 M14 TV Lemberg 0,0 14,50 4

Schüler M14 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Wind Weit Platz
Scheidhauer Hendrik 97 M14 TV Homburg 0,0 4,71 1
Dietz Nicolas 96 M14 LAZ Zweibrücken 0,0 4,44 2
Wagner Maximilian 96 M14 TV Lemberg +0,2 4,44 3
Bischof Manuel 96 M14 ATB Heuchelheim +0,1 4,05 4

Schüler M14 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein 4kg Kugel Platz
Wagner Maximilian 96 M14 TV Lemberg 8,69 1
Bischof Manuel 96 M14 ATB Heuchelheim 7,65 2

Schüler M14 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Hoch Platz
Dietz Nicolas 96 M14 LAZ Zweibrücken 1,40 1
Wagner Maximilian 96 M14 TV Lemberg 1,35 2

Schüler M15 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Wind 100m Platz
Koch Maximilian 95 M15 SV Miesau 0,0 13,61 1

Schüler M15 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Wind Weit Platz
Koch Maximilian 95 M15 SV Miesau 0,0 4,45 1

Schüler M15 Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Hoch Platz
Koch Maximilian 95 M15 SV Miesau 1,60 1
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Ergebnisliste 16. LA-Sportfest TV 1891 Lemberg 12.09.2010

männliche Jugend B Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Wind 100m Platz
Kehl Mark 93 mJB ATB Heuchelheim +0,3 13,15 1
Dembinsky Martin 94 mJB SG Waldfischbach +0,3 13,23 2

männliche Jugend B Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Wind Weit Platz
Dembinsky Martin 94 mJB SG Waldfischbach 0,0 5,01 1
Kehl Mark 93 mJB ATB Heuchelheim 0,0 4,53 2

männliche Jugend B Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein 5kg Kugel Platz
Kehl Mark 93 mJB ATB Heuchelheim 9,80 1

männliche Jugend B Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Hoch Platz
Dembinsky Martin 94 mJB SG Waldfischbach 1,64 1

männliche Jugend A Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Wind 100m Platz
Scherer Nikolai 91 mJA TV Thaleischweiler +0,3 12,13 1
Augustin Christian 92 mJA SG Waldfischbach +0,3 12,14 2

männliche Jugend A Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Wind Weit Platz
Scherer Nikolai 91 mJA TV Thaleischweiler +0,1 5,95 1
Augustin Christian 92 mJA SG Waldfischbach 0,0 5,13 2

männliche Jugend A Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein 6kg Kugel Platz
Scherer Nikolai 91 mJA TV Thaleischweiler 8,71 1

Männer Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Wind 100m Platz
Bender Jürgen 72 M TV Lemberg +0,6 13,75 1
Groß Gerhard 53 M TV Lemberg +0,6 14,15 2
Gulich Dieter 33 M SG Waldfischbach +0,6 16,30 3

Männer Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Wind Weit Platz
Gulich Dieter 33 M SG Waldfischbach 0,0 3,45 1

Männer Einzel

Name Vorname Jg Ak Verein Hoch Platz
Gulich Dieter 33 M SG Waldfischbach 1,15 1
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